М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е П Р Е Д П Р И ЯТ ИЕ
ГОРОДА ОМСКА

(ПАСсАЖИРСЕ,РВИС>

прикАз

((

'в,
р? 202lг }ф

г, омск

Об утверждении Регламента взаимодействия

участников проекта <Единая карта))

В целях доступности и улобства использования электронных ПроеЗДНЫХ

билетов гражданами города Омска и Омской области, обеспечения воЗМожНОСТЬ

получения держателем посредством одной карты транспортных услуг,
приобретения (получения) товаров (работ, услуг), бонусов системы лояЛЬноСТи,

ПРИКАЗЫВАIО:

l. Утверлить Регламент взаимодействия участников проекта <ЕДиная каРТа)
и приложения J\Ъ 1, 2, З.

2. Утверлить Порядок отбора кредитных организациЙ эмитентов,
осущестВляющиХ выпуск, выдачУ И обслуживание Единых карт,

и приложения J\b 1,2.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собоЙ.

Приложение 1. Регламент взаимодействия участников проекта кЕДинаЯ

карта) на24 л. в l экз.
2. порядок отбора кредитных организаций эмитентов,
осуществляющих выпуск, выдачу и обслуживание Единых
карт на 1З л. в l экз.

Щиректор Н.В. Сергина

Обurий отдел Й_---
[Орисконсульт 4|-
Фэо

_/_й.=-